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Pubblicata: 24/05/2014 ore 11:46

COGNOME E NOME

PATELLI Alessandro
TREZZA Alessandro
DI MAGGIO Lorenzo
IESU Daniele
PALMERI Alessandro
RIGHINI Lorenzo
LOPEDOTE Marco
CIMINO Gabriele
CASALI Matteo
VENTURA Jacopo
CHIEREGHIN Lorenzo
BENNI Gianmarco
ARECCO Nicolo'
TORTELLI Niccolo'
VENTURI Alessio
BROGI Mirko
MOSCHINI Gherardo
BOLIOLI Tommaso
FABBRI Gabriele
BARTOLUCCI Pietro
GALLI Samuele
NAWRATIL Luca
MARIANO Carlo
CAZZANI Matteo

TRISCIUOGLIO Alessandro

NON CLASSIFICATI

CORDARA Gabriele

ANNO

1998
1999
1998
2000
1998
1999
1998
1999
1998
1999
2000
1999
1998
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1998

Arrivo irregolare frazione dorso

Rapallo (GE), 24-25/05/14

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

NAZ SOCIETA'

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Riepilogo

Rapallo Nuoto

UISP Nuoto Valdimagra
Azzurra Nuoto Prato

Estra Ecoswim Training ss
Sport Club 12 sd - Ispra
Azzurra Nuoto Prato
Rapallo Nuoto

Circolo Nuoto Lucca
Circolo Nuoto Lucca

Tiro a Volo Nuoto ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Azzurra Nuoto Prato
Rapallo Nuoto

Azzurra Nuoto Prato

On Sport Vinovo ssd
Azzurra Nuoto Prato
Azzurra Nuoto Prato

on Sport Sestri Levante
Aurelia Nuoto Unicusano
San Paolo Ostiense Nuoto
Azzurra Nuoto Prato
Azzurra Nuoto Prato

NC Montecarlo - Casale Mo
Nuoto Club Milano

Rari Nantes Imperia 57

Nuoto Club Milano

100m ARRIVO Record
MAN 2'11.48

1'04.96 11184 2'16.80
1'04.41  1'13.13 2'17.54
1'04.88  1'12.68 2'17.56
1'06.94 1'12.14 2'19.08
1'06.03  1'14.26 2'20.29
1'07.59 11417 2'21.76
1'09.12 1'12.86 2'21.98
1'07.87  1'14.92 2'22.79
1'07.43  1'15.38 2'22.81
1'07.25 1'17.49 2'24.74
1'10.43  1'15.00 2'25.43
1'11.72  1'16.38 2'28.10
1'10.81 1'17.48 2'28.29
1'10.82  1'19.92 2'30.74
1'09.35  1'23.30 2'32.65
1'12.01 1'20.70 2'32.71
1'12.63  1'20.78 2'33.41
1'16.24  1'21.00 2'37.24
1'13.22  1'24.54 2'37.76
1'14.36  1'27.60 2'41.96
1'17.09  1'28.12 2'45.21
1'19.49 1'25.85 2'45.34
1'19.22  1'26.67 2'45.89
1'23.05  1'23.93 2'46.98
1'21.78 1'28.56 2'50.34
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2" Coppa Head

Risultati

6" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO

N

o TEDERATIONE TALLANA
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POS COGNOME E NOME

DI MAGGIO Lorenzo
PATELLI Alessandro
TREZZA Alessandro
IESU Daniele
LOPEDOTE Marco
PALMERI Alessandro
CASALI Matteo
CIMINO Gabriele
RIGHINI Lorenzo
VENTURA Jacopo
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Pubblicata: 24/05/2014 ore 18:10

Rapallo (GE), 24-25/05/14

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ANNO

1998
1998
1999
2000
1998
1998
1998
1999
1999
1999

NAZ SOCIETA'

200 m Misti - Ragazzi Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Riepilogo

Azzurra Nuoto Prato
Rapallo Nuoto

UISP Nuoto Valdimagra
Estra Ecoswim Training ss
Rapallo Nuoto

Sport Club 12 sd - Ispra
Circolo Nuoto Lucca
Circolo Nuoto Lucca
Azzurra Nuoto Prato

Tiro a Volo Nuoto ssd

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

100m

1'04.13
1'04.24
1'04.46
1'06.43
1'07.99
1'06.86
1'08.31
1'08.31
1'07.85
1'08.24

Comu

(Stampata il 24/05/2014 alle 18:10)

ARRIVO Record

MAN

1'08.72
1'09.50
1'12.30
1'12.85
1'12.24
1'13.68
1'13.10
1'14.31
1'15.13
1'18.41

nicato P01-RAM.33.5.0/1

2'11.48

2'12.85
2'13.74
2'16.76
2'19.28
2'20.23
2'20.54
2'21.41
2'22.62
2'22.98
2'26.65



